APPENDIX xm. & xnil. AD LIB. 111

annis 1705. s. Proctersunus nec fuit nisi in praetitia litteris' Nihilis p. 45. Nobis scholasticis Ceq-
tuat iem inde ab anno 1694, ut Armc-
mēos u. ai Liburno in Portu sionidilim habentes, quip-
pō' eu-pc ima nobiscum vñctes, in Polistatis cale-

Pedis diebus celebrandis, ad Gregoriam
cmiadatum Kalendarium se conformarem. Tot
tasiacis omnis concordaret presidis Armcni,
ut habila sit annum 1695, literata Coni' "airu"
ne dossedit. Post, ut idas veteris Kalendaris
Armeniis Liburnenibus adiutoraveretur, quoniamque
ad novum recipiendum esse aconser'at'rot, ne
quoniam Apofolitica Sedes alias esset. Efi
itaque Liburnenibus Armeniis (ia pro ratione va-
lubus, respouit Latinum Riluni' uram) omnes
Kalendaris emodavi, quoniam artis intermin-
vivat, super illos iudicio confonim, cumque
per Larimum Kitun' se offesseti sacrificium
nati Otrkh' die suu indebetum expofcant, ne
eis captu sis haud decere, ut sui voti corporo-
tes flante.

plus, illud est, quod aduersus
litteris pfaai Archiepiscopi, Armeniae aliquatu-
num homines Liburno in Portu commone-
recesserat, memoratas esse Missas a missis
Orientales Armeniis sacerdotibus catholicois.
Mf 4 34 efudimus Ritus Mifilensis celebrantur, inde
verificata videatur, et sicut in rite
"xiiii ff prokleties Beatus Sanholomarus Boocolega ex
Fratum Predicatorum familia, eis a Joaone
XXII. Postulatis in Armeniae abhuius fabiani,
ab ipso Magaregi Epilicoput illaeg-
ratisse sunt, exindeque translati ad Maxivannum Ar-
chispifoponam Quid ipso tempore ptefmas Beati
Marioknus' omni' iia Millions fungeban-
tis, aderat in Armenia itales quidam schif-
fandi tenebris sepragnum difcipulis proficiens
inserat recta, et motu fama faediu-
tissima et R. "ortholomcfi edafique ad ipfociboli-
cō Fidei vertatam, et si faciura tinxit, rite
'malibus discipulis fecum adficiens luncque doc-
iugis, ut institutissime Congregatio Fratum ani-
torum, aliumque ab omniis habiti positi-
vissimi, cfligata. Primitusq' vlm R'hu-
beris fob Regula xandii Aquilini, et Fratum
Pisidianorum Coenobitionib' Videre eō omnia
in Operi patris Calani de omni' fane Atmisiut Ko-
siana cum Ordinata just. p. 508. & ret. atque
elucidatione p. 2. vinnim illationis
Dominicini Ordinis Audore Patre Tourn' th. in
pag. 108. ix. i. ismh' Congregatio fuit'a' aut
Magidro Generali Domincani Familia ab In-
nocencio VI. hib. annum 1356, uti consigere
et illi omni litteris in DomiAlcamini Bullarium
restitu' p. 148. ac in generalibus Ordin-
cis Comitili habitu anno nova hcc Con-
gratatio ad Regulari pteficiis gradus lora, et
honores stell' stupis. GUM autem itaifai distingue-
uocam nofessor Annenian Linguis praeceps
nullus, et plen' otercorum cum Dominicinis
Familie Religiosi uniones coalutreni, secde
se suis quemadmodum refarunt pteficiis Hilli-
ni, ut Regule, Stanias, Berzian, Ajmeli'c'
in Ordinis in Linguis verterentur. Armeniam
Comperimus autem temporibus sois proximis in-
Anelli' factis Armeniis pteficiis Ordinat predi-
catorum, quo sui licet, typis mandare rus
Berzian, ad Mifallia et Latino in Armeniis
idioma translati, amarilis pteficiis Congrega-
tio Romane universitate inscriptissime habita eda-
vo Idas septembri 1713., deputata emendato-
riam, dve pelli typis pteficiis, et ad oppor-
tunas reguli exigerentur omnia, itegetaque salin-
de lata sis pallient, nullus in novum editio-
nem.